
ZARZĄDZENIE NR 97/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.
1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

RZ

G •oziak

C
WA-471H



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 97/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 października 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Adm inistracja publiczna 436 209,00 217,40 217,40 436 209,00

75075
P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

403 869,00 0,00 217,40 403 651,60

4300 Zakup usług pozostałych Własne 403 869,00 217,40 403 651,60

75095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 32  340 ,00 217,40 0,00 32 557,40

4300 Zakup usług pozostałych Własne 32 340,00 217,40 32 557,40

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 436 209.00 217.40 217.40 436 209.00

B U M

Grze


